報道関係各位 2022年8月1日
株式会社TENGA

背景および理由

株式会社TENGA(東京都港区/代表取締役社長 松本光一)は、 「TENGA」「iroha」ブラ
ンドの一部製品につき、2022年9月1日（木）出荷分より、価格を改定いたします。

「TENGA」「iroha」一部製品の価格改定に関するお知らせ
2022年9月1日（木）出荷分より

■対象商品と変更後の参考価格

■価格改定時期
2022年9月1日（木）出荷分より

変更前 変更後

ブランド 製品名 税別（円） 税込（円） 税別（円） 税込（円）

TENGA

VACUUM
GYRO

ROLLER
24,000 26,400 → 25,909 28,500

GYRO
ROLLER

9,800 10,780 → 10,909 12,000

CUP
WARMER

5,400 5,940 → 6,364 7,000

TENGA／
iroha

SVR 5,000 5,500 → 5,273 5,800

iroha

FIT 9,900 10,890 → 11,364 12,500

iroha+ 9,000 9,900 → 10,000 11,000

iroha 6,800 7,480 → 7,728 8,500

temari 5,300 5,830 → 6,273 6,900

RIN+ 5,300 5,830 → 6,273 6,900

ukidama 5,300 5,830 → 6,273 6,900

RIN 3,200 3,520 → 3,500 3,850

ZEN 2,800 3,080 → 3,319 3,650

mini 1,890 2,079 → 1,909 2,100

stick 1,200 1,320 → 1,346 1,480

【本件に関するお問い合わせ】

●担当者：原田（i.harada@tenga.co.jp) ●TEL：03-5418-5590

●株式会社TENGAコーポレートサイト：https://tenga-group.com/

今後はより一層の企業努力を重ね、価格維持と品質向上に努めて参りますので、何卒ご
理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

株式会社TENGAでは「性を表通りに、誰もが楽しめるものに変えていく」という企業理念
のもと、革新的かつ高品質な製品を適切な価格でお客様にお届けするため、研究開発や技
術革新、コストコントロールに不断の努力を重ねております。
しかしながら、今般の原材料価格や半導体価格、物流費等の著しい上昇により、現行販売
価格でのコスト増の吸収が困難な状況となってしまいました。つきましては、特にコスト
増の著しい一部振動アイテムに限り、価格を改定させていただきます。

各ブランドサイト
TENGA：https://www.tenga.co.jp/ iroha：https://iroha-tenga.com/

https://tenga-group.com/
https://www.tenga.co.jp/
https://iroha-tenga.com/